
UCHWAŁA Nr 39 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 21 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 10 Rady Miasta Konina z dnia 8 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 
 

           Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. 142, poz. 594 ze zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 
co następuje:  
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 10 Rady Miasta Konina z dnia 8 grudnia 2014 r. dokonuje się następujących 
zmian: 
  
- odwołuje się Pana Kamila SZADKOWSKIEGO ze składu Komisji Inwetaryzacyjnej; 
 
- powołuje się Pana Radnego Michała KOTLARSKIEGO do składu Komisji 
Inwentaryzacyjnej. 
  

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 
   
  Wiesław Steinke 

 



 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 39 

Rady Miasta Konina 

z dnia  21 stycznia 2015 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 10 Rady Miasta Konina z dnia 8 grudnia 2014 r.  
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 
 

 W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Kamila Szadkowskiego zachodzi 

potrzeba dokonania zmiany w składzie Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miasta Konina. 

 Wobec powyŜszego podjęcie uchwały jest zasadne.   

 

Przewodniczący 
                Rady Miasta Konina 
   

         Wiesław Steinke 

 

 
 


